Rua Chile, 717 - Bairro São José
Canoas - RS - CEP 92420-060

Fone: (51) 99195-7327 
https://www.valerioiaminleiloes.com.br

valerio-leiloeiro@bol.com.br

LOTE: 403 Processo: 5000004-40.2004.8.21.0037

224 (duzentos e vinte e quatro) Calças Jeans LOTE 403 as 15:10hrs: 224 (duzentos e vinte e quatro) Calças Jeans, tamanhos 38 ao 46 no valor unitário de
R$ 25,00 (vinte e cinco reais).Totalizando o valor de R$ 5.600,00(cinco mil e seiscentos reais); AVALIAÇÃO: R$ 5.600,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 2.800,00 |
TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 650,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 550,00

LOTE: 497 Processo: 5000004-40.2004.8.21.0037

210 (duzentos e dez) Camisetas de Malha, tamanhos P,M,G,GG  LOTE 497 as 15:20hrs: 210 (duzentos e dez) Camisetas de Malha, tamanhos P,M,G,GG, no
valor unitário de R$ 15,00 (quinze reais). Totalizando o valor de R$ 3.150,00(três mil, cento e cinquenta reais). AVALIAÇÃO: R$ 3.150,00 | LANCE MÍNIMO:
R$ 1.575,00 | TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 650,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 550,00

224 Calças Jeans e 210 Camisetas de Malha
1º Leilão: 21/01/2025 - 15:10

2º Leilão: 31/01/2025 - 15:10

Local: Rua Chile, 717 - Bairro São José - Canoas/RS